فناوری هسته‌ای جزو پیشرفته‌ترین فناوری‌ها محسوب می‌شود و ورود به این عرصه نیز راه را برای توسعه سایر فناوری‌ها هموار می‌کند. در حال حاضر، ایران از جمله کشورهایی است که موفق به کسب فناوری غنی‌سازی اورانیوم و نیز تولید سوخت هسته‌ای شده است و این همان چیزی است که کشورهای قدرتمند نمی‌توانند تحمل کنند.

سال ۱۳۸۸ (۲۰۰۹م.) ایران اسلامی حوادث گوناگونی را در ابعاد سیاسی و علمی پشت سر گذاشت. بیستم فروردین همین سال که دولت نهم در آخرین روزهای خود به سر می‌برد، رئیس‌جمهور در مرکز «یو. سی. اف» اصفهان از نخستین سوخت هسته‌ای تولیدشده در کشور رونمایی کرد. از مراحل تولید انرژی هسته‌ای، شکل‌دهی و آماده کردن سوخت برای قرارگرفتن در راکتورها است که از بخش‌های متنوع و حساس برخوردار است.